董事於股份、相關股份及債券中之權益（續）
(ii) 相聯法團（續）

附註：

1. 此代表有關董事以實益擁有人身份持有之權益。

2. 此代表有關董事透過彼為或然受益人之全權信託持有之權益。

3. 此代表有關董事以實益擁有人身份持有根據本公司於一九九七年及二零零二年購股權計劃獲本公司授予以認購相關普通股

股份之購股權權益（詳情請參閱本報告中「購股權」一節）。

4. 此代表有關董事及其配偶透過彼等為或然受益人之全權信托持有之權益。

5. 此代表有關董事以實益擁有人身份持有Kerry Group Limited授予以認購相關普通股股份之購股權權益（詳情請參閱下文「董

事購買股份或債券之權利」一節）。

6. 此代表有關董事透過其控制之公司持有之權益。

* 百分比已按於二零零五年十二月三十一日本公司之已發行普通股股份總數（即1,216,578,922股普通股股份）作出調整。

# 有關通知乃根據已廢除之證券（披露權益）條例存檔。

@ 百分比已按於二零零五年十二月三十一日Kerry Group Limited之已發行普通股股份總數（即1,423,527,311股普通股股份）作出

調整。

以上 (i)及 (ii)節所披露之所有權益均代表本公司或相聯法團之股份之好倉。

除上述者外，於二零零五年十二月三十一日，各董事於本公司或其任何相聯法團之股份、相關股份或債券

中概無任何已列入本公司根據證券條例第352條規定存置之登記冊內或依據標準守則須通知本公司及聯交所

之其他權益或淡倉。

董事享有權益之合約
本公司、其附屬公司、其同系附屬公司或其控股公司概無訂立任何本公司董事於其中享有重大權益且與本集團

業務有直接或間接關連，而且於本年度終結時或在本年度內任何時間仍然有效之重大合約。

董事購買股份或債券之權利
(i) 本公司

於二零零五年十二月三十一日，根據證券條例第352條規定本公司須予存置之登記冊內記載，或依據標準守

則須通知本公司及聯交所之資料，本公司根據一九九七年及二零零二年購股權計劃向董事授出以認購本公

司之股份之尚未行使購股權數目載於本報告之「購股權」一節內。

77

董事購買股份或債券之權利（續）
(ii) 相聯法團

根據Kerry Group Limited（「KGL」）（本公司之最終控股公司）於一九九九年十一月十七日採納之購股權計劃，

KGL之董事會向下列之董事授出認購KGL股份之購股權，此購股權於二零零五年五月二十六日起就未行使購

股權之每股購股權股份之行使價及可行使之購股權股份數目已作出調整，詳情如下：

因調整而
減少授予

調整前之 董事之 調整後之
調整前之 調整後之 KGL購股 KGL購股 KGL購股
行使價 行使價 權股份 權股份 權股份

董事姓名 授出日期 行使期限 港元 港元 數目 數目 數目

洪敬南先生 04/05/2000 04/11/2000-03/05/2007 4.20 4.52 6,000,000 433,779 5,566,221

黃小抗先生 04/05/2000 04/11/2000-03/05/2007 4.20 4.52 5,000,000 361,483 4,638,517

何述勤先生 04/05/2000 04/11/2000-03/05/2007 4.20 4.52 1,000,000 72,297 927,703

謝啟之先生 04/05/2000 04/11/2000-03/05/2007 4.20 4.52 2,000,000 144,593 1,855,407

除上述者外，本公司、其附屬公司、其同系附屬公司或其控股公司於截至二零零五年十二月三十一日止年

度內任何時間概無訂立任何安排，致使各董事可藉著購買本公司或任何其他法人團體股份或債券而獲取利

益。

本公司股本中之主要權益
於二零零五年十二月三十一日，根據證券條例第336條規定本公司須予存置之登記冊內記載，該等人士（董事除

外）於本公司之股份中擁有之權益如下：

普通股股份
佔已發行普通股

持有普通股 普通股 股份總數之
名稱 股份之身份 股份數目 百分比*

Kerry Group Limited 所控制公司之權益 752,972,645 （附註1, 2, 3及4） 61.89

嘉里控股有限公司 所控制公司之權益 752,972,645 （附註1, 2, 3及4） 61.89

Caninco Investments Limited 實益擁有人 303,891,879 （附註2） 24.98

Darmex Holdings Limited 實益擁有人 250,024,187 （附註2） 20.55

Moslane Limited 實益擁有人 86,150,350 （附註2） 7.08

Kerry 1989 (C.I.) Limited 所控制公司之權益 81,708,438 （附註2及3） 6.72

Desert Grove Limited 實益擁有人 80,877,390 （附註3） 6.65